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Kursens innehåll 
 

Kursen presenterar en fördjupning av kunskaper inom finsnickeri och möbelrestaurering. Kunskaper 

om material, tekniker och användandet och skötsel av handverktyg och maskiner fördjupas och 

frågor om arbetsmiljö och etik behandlas i relation till tillverkning, materialanvändning och det 

kulturhistoriska sammanhanget. 

 

Verkstadsundervisningen fokuserar på olika material som bearbetas utifrån dess egenskaper och 

användningsområden. Kursen ger exempel på hur man diagnostiserar och analyserar problem och 

problemlösningar, samt hur man utifrån analysen väljer tekniker för sammansättning. 

Arbetsmetoder i ritteknik mot form och konstruktion i 3D och 3D CAD inom finsnickeri. 

 

Kursen fördjupar perspektiv inom entreprenörskapet och kännedom om företag och aktörer inom 

området. Branschens sätt att offerera, planera och fakturera kundarbeten fördjupas och tillämpas 

praktiskt genom restaurering eller tillverkning möbler objekt för kunds räkning, vilket ger förståelse 

för kundens krav och önskemål. Inom kursen genomförs studiebesök till företag och aktörer om är 

verksamma inom området. 
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Läranderesultat 
 

Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

 

˗ utföra grundläggande tekniker inom fanering inom möbelrestaurering 

˗ utföra grundläggande tekniker inom gering och tappning inom finsnickeri 

˗ utföra aktuella tekniker på ett hantverksskickligt sätt 

˗ identifiera, välja material och tillämpa material i förhållande till ändamålet 

˗ ha kännedom om branschens sätt att offerera, tidsplanera och fakturera kundarbeten 

˗ visa förståelse för kundens krav och kan relativt självständigt möta kundens önskemål 

˗ visa fördjupad förståelse för arbetsmiljö och etiska frågor kring tillverkning och 

materialanvändning 

˗ visa förståelse för analyser, problemställningar och ställningstaganden 

˗ visa förståelse för det kulturhistoriska sammanhanget inom finsnickeri 

˗ använda instruktioner eller manualer (inkl. engelska) 
 
 
Former för kunskapskontroll 
 

Kunskapskontroller genomförs genom löpande handledning, aktionsstudier, redovisning individuellt 

eller i grupp, självvärdering i förhållande till kursens mål. Teoretiska och praktiska prov. 

 

 
Principer för betygsättning 
 

Betyg sätts i form av Icke godkänt (IG), Godkänt (G) eller Väl godkänt (VG). 

 

Icke godkänt: Den studerande har fullföljt kursen men inte uppfyllt kraven för Godkänt i kursen. 

Godkänt: Den studerande uppfyller kursens mål. 

Väl godkänt: Den studerande har nått samtliga mål för kursen. Den studerande uppfyller utöver 

grundläggande kunskaper, en analytisk, reflekterande förmåga och visar självständighet genom att 

formulera egna problemlösningar. 

 
 
 
 
 
 
 

 


